入試募集要項請求書および過去問題コピー依頼書
　　　年　　　月　　　日
山口大学教育学部　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

◆下記のとおり、募集要項を請求します。

　　□　大学院教育学研究科
　　□　学部　（　　　　　　　　　　　　　　　）入試
　　□

◆下記のとおり、過去問題のコピーを依頼します。
　　公表されている問題について、過去３年分までお渡しできます。
　　試験が実施されていない場合は、過去３年であってもお渡しできません。
　　著作物の掲載がある問題は、窓口での閲覧のみです。
　　＊過去問題の有無については、事前にお問い合わせください。

　□　大学院教育学研究科
	希望に○
	専修・コース

	学校臨床心理学専攻　学校臨床心理学専修

	教職実践高度化専攻　学校経営コース

	教職実践高度化専攻　教育実践開発コース

	教職実践高度化専攻　特別支援教育コース

　□学部
	希望に○
	コース・選修

	[bookmark: _GoBack]【推薦入試】学校教育教員養成課程　幼児教育コース

	【推薦入試】学校教育教員養成課程　特別支援教育コース

	【推薦入試】学校教育教員養成課程　教科教育コース　数学教育選修

	【前期日程】学校教育教員養成課程　小学校教育コース　小学校総合選修

	【前期日程】学校教育教員養成課程　教科教育コース　美術教育選修

	【前期日程】学校教育教員養成課程　教科教育コース　保健体育選修

＊一般入試の過去問題については、市販されているものを参照ください。